П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«05»  мая 2017 года

                              № 567
г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 17.09.2014 № 1127 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг на территории города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Твери от 17.09.2014 № 1127 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов, в том числе объектов по оказанию услуг на территории города Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. пункт 3.1 приложения 1 к Постановлению изложить в следующей редакции:

«3.1. Комиссия формируется из представителей департамента архитектуры и строительства администрации города Твери, департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери, департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери, департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери, правового управления администрации города Твери, администраций районов в городе Твери, а также депутатов Тверской городской Думы, представителей Управления Роспотребнадзора по Тверской области (по согласованию), Министерства имущественных и земельных отношений Тверской области (по согласованию), Министерства экономического развития Тверской области (по согласованию), Министерства Тверской области по обеспечению контрольных функций (по согласованию), Главного управления по государственной охране объектов культурного наследия Тверской области (по согласованию), Уполномоченного по защите прав предпринимателей в Тверской области (по согласованию). Состав Комиссии утверждается правовым актом администрации города Твери.»;
1.2. приложение 2 к Постановлению дополнить пунктом 5.1 следующего содержания:

«

	5.1.
	Гаврилин Андрей Викторович
	-
	начальник департамента экономики, инвестиций и промышленной политики администрации города Твери

».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава администрации города Твери

                         А.В. Огоньков